



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2017 г. № 14

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Рязанской области

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 17 апреля 2013 г. № 96 «Об утверждении размера, Порядка и условий предоставления единовременных выплат молодым специалистам, принятым на должность педагогического работника в муниципальные и государственные общеобразовательные организации» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 25.06.2014 № 172, от 23.09.2015 № 238) следующие изменения:

1) в преамбуле и пункте 2 цифры «2018» заменить цифрами «2025»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области Е.И. Буняшину.»;

3) в приложении:

в пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2025»;

в абзаце третьем пункта 2 после слов «в образовательную организацию» дополнить словами «Рязанской области»;

в приложении к Порядку и условиям предоставления единовременных выплат молодым специалистам, принятым на должность педагогического работника в муниципальные и государственные общеобразовательные организации цифры «2018» заменить цифрами «2025».

2. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 05 июня 2013 г. № 146 «Об утверждении Порядка предоставления грантов молодым специалистам, принятым на должность педагогического работника в муниципальные и государственные общеобразовательные организации, расположенные в сельской местности» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 25.06.2014 № 172, от 23.09.2015 № 238) следующие изменения:



1) в преамбуле и пункте 2 цифры «2018» заменить цифрами «2025»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области Е.И. Буняшину.»;

3) в приложении:

в пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2025»;

в абзаце шестом пункта 4 слова «31 декабря» заменить словами «14 октября»;

в приложении к Порядку предоставления грантов молодым специалистам, принятым на должность педагогического работника в муниципальные и государственные общеобразовательные организации, расположенные в сельской местности, цифры «2018» заменить цифрами «2025».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев

